
Uchwała Nr 1432/62/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 lipca

2007 r.

Data opublikowania: 10.08.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-07-17

Numer

uchwały
1432/62/07

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na „wyprodukowanie i dostawę fabrycznie

nowych 11 piętrowych wagonów sterowniczych i 26 wagonów środkowych do prowadzenia regionalnego

pasażerskiego ruchu kolejowego w zestawach typu „push pull”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r., Nr 164, poz.1163 z późn. zm.2)), § 21 ust. 7 uchwały Nr 1/07 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Województwa na 2007 r. z późn. zm. (Dz. Urz.

Woj. Maz. Nr 41, poz. 854) w związku z uchwałą Nr 2481/315/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października

2006 r. w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na dostawę 11

sztuk piętrowych pociągów typu push - pull do wykonywania pasażerskich kolejowych przewozów regionalnych - uchwala się,

co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 1119/47/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie wyboru

najkorzystniejszej oferty na „wyprodukowanie i dostawę fabrycznie nowych 11 piętrowych wagonów sterowniczych i 26

wagonów środkowych do prowadzenia regionalnego pasażerskiego ruchu kolejowego w zestawach typu „push pull”, § 3

otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Do zawarcia umowy upoważnia się Tomasza Siemoniaka, Wicemarszałka oraz Piotra Szprendałowicza, Członka Zarządu

Województwa Mazowieckiego.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


